
EDIÇÃO DIGITAL | ANO 5 | Nº 556 | Blumenau, 24 de outubro de 2024

PUBLICAÇÕES LEGAIS

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal do

jornal O Município Blumenau ou acesse através do link:
www.omunicipioblumenau.com.br/publicacoeslegais/

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 24/10/2024.Documento assinado
e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001
A autenticidade pode
ser conferida ao lado

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipioblumenau.com.br

MUNICÍPIO DE BLUMENAU – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 100/2024

Processo Eletrônico 2024-155.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE 

GRADES DE PROTEÇÃO PARA OS DESFILES DO EVENTO “NATAL EM 

BLUMENAU” 2024. PROEB. Registrado no TCE/SC sob o código nº 

04D4E0184EDED318EE877C9FF328ED4BBD706CBA. Data de encerramento 

do envio de proposta eletrônica: até o dia 05 de novembro de 2024, às 13h55min. 

Data início da sessão eletrônica: dia 05 de novembro de 2024, às 14:00hs. Local: 

Sistema COMPRASBR. Edital disponível no Portal https://comprasbr.com.br/, 

via e-mail: lene@blumenau.sc.gov.br e/ou no site oficial do Município 

https://www.blumenau.sc.gov.br/participar-de-licitacoes. Base Legal: Decreto 

Municipal nº 15.050/2023, Lei Federal: nº 14.133/2021. Blumenau, 24/10/2024 – 

Anderson Rosa –Secretário Municipal de Administração.

MUNICÍPIO DE BLUMENAU – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2024

Processo Eletrônico 2024-166.

Objeto: Contratação de empresa especializada para serviços de limpeza, com fornecimento 

de equipamentos e material de limpeza para os eventos: Natal em Blumenau 2024,  

Sommer Festival 2025 e Páscoa em Blumenau 2025, conforme especificações constantes 

neste Termo de Referência e anexos – PROEB. Registrado no TCE/SC sob o código nº 

13A7392562DB2A3AB391B387590AD30780487105 Data de encerramento do envio de 

proposta eletrônica: até o dia 05 de novembro de 2024, às 08h55min. Data início da sessão 

eletrônica: dia 05 de novembro  de 2024, às 09:00hs. Local: Sistema COMPRASBR. Edital 

disponível no Portal https://comprasbr.com.br/, via e-mail: lene@blumenau.sc.gov.br e/ou 

no site oficial do Município https://www.blumenau.sc.gov.br/participar-de-licitacoes.  Base 

Legal: Decreto Municipal nº 15.050/2023, Lei Federal: nº 14.133/2021. Blumenau, 

24/10/2024 – Anderson Rosa –Secretário Municipal de Administração.

MUNICÍPIO DE BLUMENAU - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 69/2024

OBJETO: Registro de Preços para fornecimento de água mineral, sucos e 

refrigerantes conforme especificações constantes neste edital e anexos. Data de 

encerramento do envio de proposta eletrônica: até o dia 29 de outubro de 2024, às 

09:55hs. Data início da sessão eletrônica: dia 29 de outubro de 2024, às 10:00hs. 

Local: Sistema COMPRASBR. Edital disponível no Portal https://comprasbr.com.br/ 

via e-mail: taianamello@blumenau.sc.gov.br e/ou no site oficial do Município 

https://grp.blumenau.sc.gov.br/transparencia/portal/#/consultaLicitacao Base Legal: 

Decreto Municipal nº 15.050/2023, Lei Federal: nº 14.133/2021. Código de registro 

onde se lê no TCE/SC: 34CC3149C100931AB7291AAD5213C9DA35145F2E. Leia- 

se TCE/SC:A6E97CB3AE93F06F467457DECAC594071CF2ACC2.

Blumenau, 17/10/2024 – Anderson Rosa –Secretário Municipal de Administração.

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=d975532e-dd58-4827-857d-e4d84ae719bc

		2024-10-24T09:41:53-0300




